
UCHWAŁA NR XLIV/315/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego 

Działając na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) oraz na podstawie 
art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372 z późn. zm. ) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Jabłonka dla Województwa 
Małopolskiego  w roku 2022 w kwocie 30.000,00 zł  ( słownie; trzydzieści tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie bieżącej działalności Muzeum – Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej. 

2. Podstawą przekazania środków na pomoc finansową będzie umowa, która określa zasady udzielania 
pomocy, jej przeznaczenia i warunków rozliczenia. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E666D3-C6D6-4B29-9F46-5D6ED05F1F0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


